

「担当者情報・担当グループ情報削除手続きについて」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>2. 手続きの流れ</p> <p>2.2. 削除依頼フォームをご提出ください。</p> <p>担当者情報・担当グループ情報の削除手続きは、「担当者情報・担当グループ情報削除依頼フォーム」の提出によって行われます。</p> <p>所定の申請フォームを電子メールの本文にコピー＆ペーストして、必要事項を記入して以下の窓口までお送りください。削除する情報 1 件につき 1 通の電子メールで依頼フォームをお送りください。</p> <p>宛先: request-sp@nic.ad.jp 件名: 担当者情報削除依頼</p> <p>なお、IP アドレス管理指定事業者(以下、IP 指定事業者)として担当者情報・担当グループ情報の削除依頼を行う場合には、その手続きを行う IP 指定事業者に貸与された資源管理カードを用いて発行した資源申請者証明書を利用して、S/MIME の電子署名を行ってください。</p> <p>PI ホルダー、AS ホルダーとして担当者情報・担当グループ情報の削除依頼を行う場合には、IP アドレスもしくは AS 番号を管理するための資源管理者証明書を用いて発行した資源申請者証明書を利用して、S/MIME の電子署名を行ってください。</p>	<p>2. 手続きの流れ</p> <p>2.2. 削除依頼フォームをご提出ください。</p> <p>担当者情報・担当グループ情報の削除手続きは、「担当者情報・担当グループ情報削除依頼フォーム」の提出によって行われます。</p> <p>所定の申請フォームを電子メールの本文にコピー＆ペーストして、必要事項を記入して以下の窓口までお送りください。削除する情報 1 件につき 1 通の電子メールで依頼フォームをお送りください。</p> <p>宛先: request-sp@nic.ad.jp 件名: 担当者情報削除依頼</p> <p>なお、IP アドレス管理指定事業者(以下、IP 指定事業者)として担当者情報・担当グループ情報の削除依頼を行う場合には、その手続きを行う IP 指定事業者に貸与された資源管理カードを用いて発行した資源申請者証明書を利用して、S/MIME の電子署名を行ってください。<u>認証に電子証明書以外の方法を使用しているために S/MIME の電子署名が行われない場合には、署名なしで依頼フォームをお送りください。フォームに記入された IP 指定事業者の資源管理責任者宛てに JPNIC から電話確認を行います。</u></p> <p>PI ホルダー、AS ホルダーとして担当者情報・担当グループ情報の削除依頼を行う場合には、IP アドレスもしくは AS 番号を管理するための資源管理者証明書を用いて発行した資源申請者証明書を利用して、S/MIME の電子署名を行ってください。<u>認証に電子証明書以外の方法を使用しているために S/MIME の電子署名が行われない場合には、署名なしで依頼フォームをお送りください。フォームに記入された PI ホルダー、AS ホルダーの資源管理責任者宛てに JPNIC</u></p>

	<u>から電話確認を行います。</u>
--	---------------------